关于 2022年社会招聘（第二批）拟录用人员
线上选岗预分配的通知

经张家港市教育局研究决定，计划近期对 2022年社会招聘拟

录用人员按照岗位代码分批进行线上选岗预分配，现将有关事项通

知如下：

1.时间安排

初定 8月 31日 15:00-17:00

2.选岗与分配

选岗前在钉钉群发布相关选岗材料；选岗当天，拟录用人员分

岗位进选岗工作钉钉群进行视频选岗预分配。

拟录用人员选岗后，将签订好的 1份《2022年张家港市教育系

统社会招聘拟录用人员预分配选岗确认书》送到张家港市教育局人

事科殳德明。

逾期未完成选岗的，或本人未参加线上选岗的，均由教育局直

接安排岗位。

3.其他事项

（1）市教育局在正式选岗当天上午公布具体选岗岗位；（2）

请提前学习和熟悉下发的视频材料，了解线上选岗相关流程；（3）

请提前准备好本人身份证及网速稳定、有摄像头的笔记本电脑和智

能手机各一台；（4）提前打印 1份《2022年张家港市教育系统社

会招聘拟录用人员预分配选岗确认书》。

4.后续工作

拟录用人员还需体检、考察（政审）均合格，并在完成档案寄

交、资格条件复查、工龄认定、公示、发文录用等程序后，才正式

聘用为我市教育局事业编制教师（具体工作安排在钉钉群实时发

布）。因考生自动放弃录取资格等原因而出现缺额时，按该岗位考

试排名顺序从高分到低分进行递补。拟录用公示结束后放弃录用资

格的，不再递补。被录用人员应在规定时间内与教育局签订聘用合

同，因个人原因逾期未办理报到等相关手续的，取消其录取资格。

为保证学校正常教育教学秩序，拟录用考生须于9月1日上午

到选岗学校报到，并按照学校要求上岗工作。

张家港市教育局

2022 年 8 月 30 日